
mEVROPSKÁ uNlEEvropské  sírukturální  a investiční  fondy

Operační  program  Životní  prostředí
Ministerstvo  životního  prostředí

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidenge smluv: 170331

Dodatek  č. 1

(dále  jen,,Dodatek")

ke Smlouvě  o zabezpečení  jazykové  výuky  a jazykového  auditu

pro  Ministerstvo  životního  prostředí,

uzavřené  dne  15. 06. 2018,  vedené  v Centrální  evidenci  smluv  pod ev.č.  170331

(dále  jen,,Smlouva"),

ve smyslu  ustanovení  e) 1746  odst.  2 zákona  č. 89/20í2  sb., občanský  zákoník,

ve znění  pozdějších  předpisů

(dále  jen,,Občanský  zákoník"),

mezi  těmito  smluvními  stranami:

Objednatel:  Česká  republika  -  Minísterstvo  žívotního  prostředí

sídlo: Vršovickáí442/65lO(NO  PrahalO
za kterého  jedná:  Ing. Karel  Chovanec,  ředitel  odboru  personálního  a státní

služby

zástupce  pro věcná  jednání:  Mgr. Daniel  Rydval,  vedoucí  oddělení  vzdělávání  a péče

o zaměstnance

IČO: 00164801

bankovní  spojení:  ČNB  Praha  1

číslo  účtu:  7628001/0710

(dále  jen,,Objednatel")

a

Poskytovatel:

sídlo:

za kterého  jedná:

Agentura  Parole  s.r.o.

Václavské  náměstí  834/1  7, í 10 00 Praha  1

Bc. Vladirnír  Vitvar,  jednatel

zástupce  pro věcná  jednání:  Ing. Jiří  Šruma,  jazykový  manažer

IČO: 27285359

DIC:  CZ27285359  (je plátcem  DPH'/není  plátcem  DPH2)

bankovní  spojení:  Raiffeisenbank,  a.s.

číslo  účtu:  672238200U5500

zapsaný  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  sp. zn. C126029

(dále  jen,,Poskytovatel")

(Objednatel  a Poskytovatel  společně  dále  jen,,Smluvní  strany"

či jednotlivě,,Smluvní  strana")

2' Vvee vvzzttaahhuu kk Čč:'. :::.' ooddss't'. 33.'22 ppÍssmm.. =ia3 fflmpjsomu.Vyc) Smlouvy.

Ministerstvo životního prostředí,  Vršovická  1442/65,  100 10 Praha  10. T +420  26712'í  111, IČ. 0(E6480a

www.opzp.cz, www.mzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: doíazy@sfzp.cz 1 /3



mEVROPSKÁ UNIEEvropské strukíurální  a invesíičrí  fondy

Operačrí  program Životní  prostředí
Ministerstvo životrího  prostřeď

Evidenční  číslo  přidělené  z Centrálm  evidence  smluv:  170331

l.

PREAMBULE

1.1 Smluvní  strany  uzavřely  výše citovanou  Smlouvu  na základě  výsledků  zadávacího

řízení  na podlimitní  veřejnou  zakázku  na služby  s názvem  ,,Zajištění  jazykové  výuky

pro zaměstnance  Ministerstva  životního  prostředí  2018 -  2021':  systémové  číslo

veřejné  zakázky  na profilu  zadavatele,  jakožto  Objednatele,  E-ZAK:  P18V00000209

(dále jen ,,Veřejná  zakázka").  Veřejná  zakázka  byla zadána  ve zjednodušeném

podlimitním  řízení  v souladu  ustanovením  e) 53 zákona  č. 134/2016  o zadávání

veřejných  zakázek,  ve znění pozdějších  předpisů  (dále jen ,,Zákon  o zadávání

VZ"). Nabídka  Poskytovatele  podaná  v rámci  zadávacího  řízení  na Veřejnou  zakázku

(dále  jen,,Nabídka"),  byla  vyhodnocena  jako nejvýhodnější.

1.2 PředmětemSmIouvyjezávazekPoskytovateleposkytovatObjednateIisIužbyvobIasti

zajišt'ování  jazykové  výuky  pro zaměstnance  Objednatele  a související  služby

za podmínek  uvedených  ve Smlouvě  (dále jen,,Služby").  Poskytovatel  zahájil  plnění

svého  závazku  v souladu  se Smlouvou.  V průběhu  plnění  Veřejné  zakázky  však  vyšly

najevo  nové skutečnosti,  které  je nutné  zohlednit  při plnění  Veřejné  zakázky,  aby bylo

možno  dosáhnout  plánovaného  cíle.

13  S ohledem  na výše uvedené  se Smluvní  strany dohodly  na odpovídající  změně

Smlouvy,  jak jsou  popsány  níže v tomto  Dodatku.  Tyto změny  přitom  nepředstavují

podstatnou změnu závazku ze Smlouvy v souladu s ustanovením e1222 odst. 4 zákona
o zadávání  VZ, nebot'  nemění  celkovou  povahu  Veřejné  zakázky  a současně  nedojde

ani k žádné  změně  původní  hodnoty  závazku.

II.

ZMĚNA  SMLOUVY

2. í Na základě  skutečností  popsaných  v čl. I. tohoto  Dodatku  se Smluvní  strany  dohodly,

že se účinností  tohoto  Dodatku  doplňuje  ustanoveníodst.  4.3  v čl. IV. Smlouvy  a nově
zní:

,,4.3  MístemplněníjesídIoObjednateleasídladetašovanýchpracovišťObjednatele

(viz  Příloha  č. 2 této Smlouvy).  Objednavatel  poskytne  Poskytovateli  pro účely

poskytování  Služeb  zdarma  vhodné  prostory.  Objednatel  je  oprávněn

poPoskytovateli  kdykoliv  požadovat,  aby  s přihlédnutím  k vývoji

epidemiologické  situace  v České republice  a přijímaným  bezpečnostním

opatřením  u Objednatele  poskytl  Službu  formou  online  zabezpečení  jazykové,

výukypomocí  vhodného  softwarového  nástroje  s využitím  webového  prohlížeče

(Cisco  Webex  Teams),  který  zajistí  bezprobhámový  přenos  a průběh  a naplnění

všech  aspektů  jazykové  výuky.  Veškeré  případné  náklady  na zavedení  a

zprovoznění  takového  řešení,  pokud  jej  Objednatel  již  nemá  k dispozici,  nese

Poskytovatel;  Objednateli  v této  souvislosti  nesmějí  žádné  náklady  vzniknout."

2.2 S ohledem  na změnu provedenou  v odst. 2.1 tohoto  Dodatku  se Smluvní  strany

dáledohodly,  že se  v případě  aktivace  online  jazykové  výuky  postupem  dle

aktualizovaného  znění  čl. IV. odst.  4.3 Smlouvy  neuplatní  ustanovení  čl. VI. odst. 6.13

Smlouvy  a ustanovení  čl. Vllli  odst. 8.2 Smlouvy.

Ministerstvo žívotního  prostředí,  Vršovická  1442/65,  10010  Praha  10, TI +420 267 121 ffl,  IČ. OC)í6480'

www.opzp.cz, www.mzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace' 800 260 500, e-mail: doíazy@sfzp.cz 2/3



mEVROPSKÁ UNIEEvropská  strukturální  a invesíiční  fondy

OperaČní  program  ŽivoW  prosíředí
Ministerstvo  životrího  prostředf

Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  170331

2.3  Ujednání  Smlouvy  nedotčená  tímto Dodatkem  zůstávají  beze změny.

iií.

ZÁVĚREČN  Á UST ANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti  dnem  jeho podpisu oběma Smluvními  stranami

a účinnosti  dnem jeho  uveřejnění  v Informačním  systému  Registr smluv (dále

jen,,lSRS")  dle  podmínek  stanovených  zejména  zákonem  č. 340/2015

sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnos'ti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv

a o registru  smluv  (zákon  o registru  srnluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění

tohoto  Dodatku v ISRS provede  Objedriatel.

3.2  TentoDodatekseuzavíráve4vyhotoveníchspIatnostíorigináIu,znichž3siponechá

Objednatel  a1 vyhotovení  obdrží  Poskytovatel.

Smluvní  strany  prohlašují,  že teníO DOdatek  vyjadřuje  jejiCti  SVObOdnOu, VážnOu,  určitou

a srozumitelnou  vůli  prostou  omylu.  Srnluvní  strany  si Dodatek  přečetly,  s jeho

obsahem  souhlasí,  což  stvrzují  vlastnoručními  podpisy.

ZA OBJEDNATELE:

V Praze, dne
1 2 -10- 2020

Česká  republika  -  Mínisterstvo  životního
prostředí

Ing. Karel Chovanec

ředitel  odboru personálního  a státníslužby

ZA POSKYTOV  ATELE:

jednatel

Ministerstvo  životního  prostředi,  Vršovická  I 442/65,  IOO 'lO Praha  IO, T' +420  267 121 111, Ič:. 001648(T

www.opzp.cz.  www.mzp.cz,  Zelená  linka pro  žadatele  o dotace: 800 260 500, e-mail' dotazy@sřzp.cz 3/3


